

01.10.2021

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK GENEL KURUL VE EĞİTİM- ÖĞRETİM SÜRECİNDE COVID-19 TOPLANTISI

Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL açılış konuşmasını yapıp gündem konuları olan

-2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında Yüz yüze eğitimin değerlendirilmesi

-Covid-19 salgını hakkında alınan ve uygulanan uygulamalar hakkında

-YÖK tarafından oluşturulan “Eğitim Öğretim Sürecine Yönelik Uygulama Rehberi, Kampüs Ortamlarına Yönelik Uygulama Rehberi ve Covid-19 salgını için eğitim sunusu” hakkında

-Fakültemiz tarafından uygulanan “Acil Eylem Planı” taslağı hakkında

bilgilendirmelerini yaptı ve değerlendirmelerini belirtti.

Bu hususta Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL fakültemize girişte HES kodu sorgulaması konusunda öğrencileri, idari ve akademik tüm personelin güvenlik görevlisine kodlarını göstermelerini belirtti.

Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü hocalarının katılımları ile gerçekleştirilen toplantıda, sınıf, kantin, laboratuvar, etüt salonları ve amfilerde uygulanacak esaslar konusunda, hazırlanan sunum ve afişler ile öğrencilerin bilgilendirildiği ve salgının seyrine göre ilgili bilgilerin güncellenebileceği Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL tarafından belirtildi. Yine Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL tarafından fakültemizden bulunan hizmet araçlarının kullanımının, Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri kapsamında denetimli bir şekilde kullanılması gerektiğini belirtti.

Prof. Dr. Ahmet Tolunay, sınıfların oturma planlarını içeren bir liste oluşturulması ve her öğrencinin dönem boyu aynı oturma planı ile derslere katılması gerektiğini belirtti. Fakülteye girişlerde farklı bölüm öğrencilerine esnek uygulamaların kabul edilemez olduğunu ekledi. Arazi gezilerinin mutlaka yapılması gerektiğini öğrencilerin pandemi sebebi ile yeterince uygulamalı alanlarda geri kaldığını belirterek fakülte dahilinde aşı olmayan kişi bilgilerinin tüm birimlerle paylaşılması gerektiğini de belirtti.

Prof. Dr. Ayşe Deligöz, sınıf kantin ve koridorlarda bazı öğrencilerin maske kullanım kurallarına uymadıklarını bu hususta yazılı bir ikazın yapılabileceğini belirtti.

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, fakültede vaka tespit edildiği zaman eğer vaka sayısı sınıfta 1 kişi ise o kişinin izole edilmesi gerektiğini, 1’den fazla olduğu durumlarda sınıfın 2 hafta boyunca yüz yüze eğitime ara verip uzaktan eğitime devam etmesi gerektiğini eğer ki dersi anlatan

öğretim görevlisi Covid-19'a yakalanmış ise yine sınıfı 2 hafta online eğitime dönüştürülmesi gerektiğini, bu uygulamanın Milli eğitim Bakanlığınca başarılı bir şekilde yürütüldüğünü belirtti. Toplantıya katılan akademik personelin onayına sunulan bu uygulama katılan tüm personel tarafından kabul edildi. Sözlerine ISUBÜ olarak 15 Ekim tarihinde pandemi döneminde mezuniyeti yapılamayan öğrenciler için mezuniyet programı gerçekleştirileceğini belirterek, Uygulamalı Eğitim hakkında bilgi vermesi için Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nevzat Gürlevik'e söz hakkı vererek konuşmasına ara verdi.

Orman Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nevzat GÜRLEVİK, fakültemize yeni gelen öğrencilerimiz için gerçekleştirilecek olan oryantasyon programı hakkında bilgiler verdi ve 26/10/2021 tarihinde yapılacağını duyurdu. Covid-19 hususunda; sınıflarda oluşabilecek sorunlar için fakülte öğretim görevlilerinin yapacağı uyarılar ile öğrencilerin sağlıklı bir dönem geçirebileceği temennisinde bulundu. Orman mühendisliği öğrencilerinin ve talepte bulunmaları durumunda Orman Endüstri Mühendislerinin de katılabileceği arazi çalışmalarının yapılması gerektiğini belirttikten sonra öncelikli olarak bu yaz yanan ve ormancılık tarihimizdeki en büyük yangınlarından biri olan Manavgat yöresine bir arazi gerçekleştirilmesi gerektiğini belirtti. Diğer bir konuda ISUBÜ olarak uyguladığımız 7+1 eğitim programı hakkında bilgiler veren Doç. Dr. Nevzat GÜRLEVİK, üniversite senatosunun nihai kararlar almak üzere olduğunu ve bu uygulamanın nasıl gerçekleştirileceği hakkında bilgiler verdi. Uygulamalı eğitim için gerekli olan önemli şartlardan olan 1.8 Genel Not Ortalaması ve öğrencinin bulunduğu dönemde devamsız dersi olmaması gerektiğini vurguladı. Uygulamalı eğitim için bir komisyon oluşturulması gerektiğini bu komisyonda ise Bölüm Başkanı ile 3 öğretim görevlisi olması gerektiği söyledi. Ayrıca her 5 öğrenci için 1 Öğretim görevlisi sorumluluğunda olacak şekilde yürütülecek olan uygulamalı eğitimin, başarı durumunu ise oluşturulacak olan komisyon, çalıştığı anlaşmalı şirket ve eğitim sonunda öğrenci ile yapılacak olan mülakat olduğunu belirtti. Uygulamalı eğitimin şu anda sadece Güz döneminde yapıldığını fakat öğrencilerden kaynaklanabilecek durumlardan dolayı eğitime gidememe ihtimali olduğunda dönem kaybı olabileceğinden ötürü Güz + Bahar olarak her iki dönemde de uygulamalı eğitim yapılmasını planladıklarını ve öğrenci mağduriyetinin önün geçmeye çalıştıklarını söyledi. Öğrencilerin hangi dönem gideceğe karar verme aşamasında ise Genel Not Ortalaması ve bazı kriterler çerçevesinde değerlendirileceğini belirterek konuşmasını bitirdi.

Dr. Öğr. Üyesi Gürcan GÜLER, hem Güz hem de Bahar döneminde uygulamalı eğitim yapıldığı takdirde ilgili dönemdeki ders dağılımlarının nasıl yapılacağı sordu. Doç. Dr. Nevzat GÜRLEVİK cevap olarak hem Güz hem de Bahar dönemlerinde aynı derslerin açılarak öğrenci mağduriyetinin yaşatılmayacağını bildirdi.

Toplantının sonunda Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL başarılı ve sağlıklı bir eğitim-öğretim dönemi geçirmemiz temennisinde bulunarak katılan tüm akademik personele teşekkür ederek toplantıyı sonlandırdı.